Presupuesto, emite concepto de favorable considerando que el Fondo de Desarrollo Local de Chapinero 
efectuó los estudios técnicos, legales y financieros exigidos para realizar el ajuste presupuestal mediante 
la cual se efectúa un traslado al interior del Presupuesto de Gastos de Inversión vigencia 2025, por valor 
de OCHOCIENTOS NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS M/CTE ($809.412.466). 

CONTRACRÉDITOS 

Continuación del Decreto N°. 16 de 2025                                  Pág. 2 de 4 

“Por medio del cual se efectúa un Traslado Presupuestal en el Presupuesto de Gastos del 

Fondo de Desarrollo Local de Chapinero para la vigencia fiscal 2025”.